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TARAS 30,5m2

1
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3
4
5
6
7

Nazwa strefy
WIATROŁAP
KORYTARZ
WC
KUCHNIA
SALON
GABINET
GARAŻ

Powierzchnia
8,37
4,34
1,82

11,52
33,18
10,24
18,24

87,71 m²
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3
4
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6

Nazwa strefy
KORYTARZ
ŁAZIENKA
ŁAZIENKA
SYPIALNIA
SYPIALNIA
SYPIALNIA

Powierzchnia
4,34
8,15
5,05

15,10
15,80
13,09

61,53 m²

OGRÓDEK
531,50 m2

OGRÓDEK
553,90 m2

OGRÓDEK
475,30 m2

OGRÓDEK
441,60 m2

OGRÓDEK
432,20 m2

OGRÓDEK
425,40 m2
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LOKAL D

441,60 m2
149,24 m2POWIERZCHNIA LOKALU

POWIERZCHNIA OGRÓDKA

PARTER

PIĘTRO

ŚCIANY NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU

ŚCIANY NIENADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU

Uwaga! Powierzchnie liczone wg PN-ISO 9836/2015. Wymiary podano w świetle ścian w stanie 
wykończonym. Zewzględu na trwające prace projektowe, powierzchnie i wymiary mogą ulec zmianie. 
Wyposażenie pomieszczeńpokazano tylko w celu prezentacji aranżacji
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